1-3025-FR
Pompes multilignes FF
pour graisse et huile, pour les installations multilignes et progressives,
de petites et moyennes dimensions
Version 2M monoétagéeVersion 1M deux étages
Le groupe motopompe multilignes de la série
FF est de par son débit et la capacité de son
réservoir adapté pour les installations de

Pompes multilignes FF Pompes multilignes FF
14 151-3025-FR 1-3025-FR
Codification
Exemple de commande :	           	       FF  04  U2  2M 06  /  08  04  00  B  A  0001  AG  07
Modèle de pompe FF
Capacité du réservoir
04 = 4 kg; 10 = 10 kg
Contrôle de niveau/Niveau-contact
	 X =	 réservoir sans contrôle de niveau pour graisse :
	 G 	= 	 contrôle optique de niveau (tige indicatrice)
	 E 	= 	 niveau-contact ; 1 point de commutation (mini)
	 F 	=  	niveau-contact ; 2 points de commutation (mini, maxi)
	 H 	= 	 niveau-contact ; 3 points de commutation (mini, alerte mini, maxi)
	 A 	=	� niveau-contact ; 3 points de commutation (mini, alerte mini., maxi)
    pour huile
	 S 	= 	 contrôle optique de niveau (niveau visuel)
	 W 	= 	contact Reed ; 1 point de commutation (mini) pour huile et graisse
	 U2 = 	 détecteur ultrasonique avec 2 points de commutation
Mode d'entraînement de la pompe  1M, 2M
Indice de capacité
1M = 08 = 80:1; 15 = 150:1; 30 = 300:1; 60 = 600:1
2M= 	06 = 33:1
Nombre d'éléments pompants
Nombre d'éléments pompants piston Ø  6 mm
Nombre d'éléments pompants piston Ø  8 mm
Nombre d'éléments pompants piston Ø  10 mm
Raccordement tube
A - tube Ø 6 mm; B - tube Ø 8 mm;  C - tube Ø 10 mm; D - taraudage 1/4 NPT
A = indice de modification
Indice du modèle
0001 => Modèle de base avec éléments pompants réglables
Caractéristiques moteurs AG; AL; AP; AF; AK; AO; AH; AM; AQ; AG; AL; AP
Caractéristiques moteur – vitesse de rotation, fréquence, puissance, tension et courant
(voir les tableaux correspondant, 1M page 4 ou 2M page 5)
Classe de protection du moteur
07 = IP55  (disponible en option avec protection EX, ATEX)
Exemple de commande :
pour un groupe motopompe (FF) avec un réservoir de 4 kg (04), un détecteur ultrasonique U2 (U2), mode d'entraînement 2M (2M) et indice